
Město Turnov
Městský úřad Turnov - odbor vnitřních věcí 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Zápis z jednání hodnotící komise
veřejná zakázka - Dodávka osobních počítačů pro Městský úřad Turnov 2019 

Den konání zasedání hodnotící komise: 13. 5. 2019
Přítomni: Mgr. Jana Svobodová, Ing. Jan Zárybnický, Richard Mochal, Bc. Martin Kořínek

Oslovené firmy:
oaza - net spol. s r.o., DRINGS, spol. s r.o., AUTOCONT a.s., PREMO s.r.o., S&T CZ s.r.o

Doručené nabídky:
1. oaza - net spol. s r.o., IČ 47282711
2. DRINGS, spol. s r.o., IČ 45539979
3. FLAME System s.r.o., IČ 26846888
4. PREMO s.r.o., IČ 26251531
5. S&T CZ s.r.o., IČ 44846029
6. Milan Ječný, IČ 45523290
7. OCC, IČ 27970922

Kritéria a stručný popis hodnocení:
1. celková nabídková cena -100%

Při kontrole podaných nabídek komise u nabídky č. 2 firmy DRINGS, spol. s r.o. zjistila, že celková 
nabídková cena je výrazně nižší, než u dalších uchazečů. Řádově o cca 20%. Po telefonickém 
dotazu na uchazeče bylo následně uchazečem sděleno, že při výpočtu ceny došlo k chybě a cena 
uvedená jako konečná s DPH měla být cenou bez DPH a nabídka je tak vyšší o hodnotu DPH. Kopie 
uchazečem zaslaného vyjádření je součástí zápisu komise. Do hodnocení byla pak použita již 
opravená výše nabídky.

Hodnocení komise:
Nabídky uchazečů byly seřazeny podle jediného hodnotícího kritéria - dle celkové ceny vč. DPH:

pořadí uchazeč celková cena

1. PREMO s.r.o., IČ 26251531 447.979,-

2. FLAME System s.r.o., IČ 26846888 453.750,-

3. Milan Ječný, IČ 45523290 455.565,-

4. DRINGS, spol. s r.o., IČ 45539979 455.928,-

5. S&T CZ s.r.o., IČ 44846029 479.777,10

6. OCC, IČ 27970922 545.589,-

7. oaza - net spol. s r.o., IČ 47282711 559.020,-

Výsledek hodnocení:
Komise na základě předložených nabídek doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem PREMO s.r.o.

strana č. 1



Podpisy členů hodnotící komise:

Mgr. Jana Svobodová 

Ing. Jan Zárybnický 

Richard Mochal 

Bc. Martin Kořínek 

V Turnově dne: 13. 5. 2019

strana č. 2




